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(4) The sum of ten dollars for each office with an agent 
Ih any other place having a population of more than fwo hun- 
dred people 

TELEPHONE COMPANIES. 
? Upon all telephone or other companies working telephone lines for the use of the public within the province, a tax of one 

and one-half per contum of the EToss earnings within the Pro- 
vince, and an additional amount equivalent to twenty-five cents 
upon each telephone under rental from ech of the sald com- 
panies respectively. 

STREET RAILWAY COMPANIES. 
0, Upon all street rafiway companies operating their lines 

Within the Province, not less than fifty dollars for each mile, nor 
more than one hundred dollars for sach mile operated by any 
such company in the discretion of the Lieutenant -Governor-in- 
Council 

1. Upon all Extra Provincial Corporations, for taxation of 
which provision has not been hereinbefore made, carrying on 
business within the Province, an annual tox of one hundred dol- 

the sum of ome hundred thousand doifhrs, and an annus! tag 
oda hundred dollars where the Capital stock exceeds the said 

i2. Such taxes, as far as respects the corporations or as sociations mentioned in the preceding sections, shall be’ payable by such corporations and associations annually on the first ju- 
dicial day In the month of June in each year, on which day the 
annual payment of the taxes aforessid shall be due and payable 
by such companies to the Provincial Secretary-Treasurer of the 
Province, and such tages shall be for the year following the date 
on which the same are hereby made payable 

Nish a statement or report to the Provincial Secretary Treasurer 
8% in the last preceding section required, neglecting or refusing 
fo make such statement or report, or making an incomplete or incorrect statement or report, shall, ipso facto, be lable to a i ; i
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Agency, or 
Association of underwriters formed upon the plan known as 
Lloyd's, whose principal office or organisation is not within the 
Province. and which does not hold a license undgr the Insurance | | i 

ance throughout the Dominion, such annual tax’ and all fines 
Imposed shail be recoverable in like manner from or against any 
Agent or broker by or through whom any application for laswr- 
dnce by such company, corporation, association, firm, partner - 
ship Individual underwriter, underwriters’ agency or ASSOC ia - 
ton of underwriters formed upon the plan knows as Lioyd's was 
solicited. written, accepted or forwarded, or by or through whom ; } : : : i | : 

———— — od 

derwriter, underwriters agency or association of underwriters, 
formed upon the plan known as Lloyd's was issued, ‘signed, 

| countersigned or delivered, or from or against any adjuster or 
appraiser acting on behalf of sych company, corporation, asso- 
ciation, firm, partnership, individual underwriter, underwriters’ 

agency or association of underwriters formed upon the plan 
known as Lloyd's. 

16. An extra provincial corporation paying a tax under this 

Act, may, subject to the provisions of its own charter, act of 

incorporation or other creating instrument, acquire, hold, mort- 

gage, alienate and otherwise dispose of real estate in New 

Brunswick and any interest therein, to the same extent and for 

the same purposes and subject to the same conditions and 

imitations as if such corporation had been incorporated under 

Chapter 85 of the Consolidated Statutes, 1903. 

17. In any action or other legal proceeding brought by or on 

behalf of an Extra Provincial Corporation whose tax has been 

duly paid, it shall not be requisite to set forth the mode of in- 

corporation of such corporation, otherwise than by mention of 

it under mts corporate name as an incorporated company, and a 

copy of the Royal Gazette containing a notice of the payment 

of the tax for the then current year, shall, in all proceedings by 

the sald corporation, be prima facile proof of its incorporation 

and its right to sue. " 
15. If any company, firm, broker, agent or other person, 

shall, as a reprozentative or agent of, or acting in any other 

expecity hereinbefore mentioned without paying the taxes here- 

inbefore as provided for, carry on any of its business In New 

Brunswick, sald company, firm, broker, agent or other pers:n, 

shall incur a penalty of twenty dollars for every day upon 

which it, he or they, so carry on such k 

19. Where any Extra Provincial Corporation enrries on out- 

side of New Brunswick an established business, the [jeutenant- 

Governor-in-Council may reduce the tax imposed upon such 

corporation to such sum as he may deem just, having regard to 

the nature and Importance of the business proposed 19 be cars 

ried on in New Brurswick, and the amount of capital proposed 

to be used therein. A company seeking a re luction of tax une 
der this section, shall give 10 the Provincial Secretary-Treaus- 

urer scubh statements and Information respecting its business 

and financial position as he may call for, and shall verify the 
same In such manner as he may require. 

20. Any Provincial Insurance Corapany which does not hold 
A leense under the Insurance Act of the Dominioa of Canada, 
desirous of on the business of Insurance within the 
Frovince, must first make application to ths Lieutenant-Jov- 

ernor-in-Council for permission so to do, an! <il f nish such 
information and make such deposit as the Lieutenant tiover- 
nor-in-Councll may require. Any provincial company receiv 
ing permission or license under this section shall be subpect to 
all the requirements of this Act. No insurance company which 
does not hold a license under the Insurance Act of the Domin- 
fon of Canada or which does not receive permission or a Hoense 
as hereinbefore provided, shall carry on any of its business with. 
in the Province. Frovided, however, that this section shall not 
prohibit or prevent any person, partnership, firm, association or 

taxes being accepted by the Provincial Secretary Treasurer, 
such companies shall be considered as having authority to tran- 
sact business of insurance within the province up to and in- 
cluding the thirty-first day of May next thereafter. Such auth 
ority shall cease on the first day of June in each year, 
renawed by the Provincial Secretary-Treasurer accepting the 
sald taxes for another year. 

Zl. Any company unauthorized to transact business of insur- 
in this Province as provided by this Act which shall issue 
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